
UCHWAŁA NR V/19/2015
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 4 lutego 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z  2013 r. poz. 
594 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 

Ustala się następującą nazwę ulicy położonej na terenie miasta Ostrów Mazowiecka: IGLASTA Oznaczona jest numerem 
geodezyjnym 2650/22. Rozpoczyna się od ulicy Warszawskiej (w odległości 460 m od obwodnicy miasta) i biegnie 
w kierunku południowo - wschodnim na długości 203 m.

§ 2. 

Położenie ulicy określa załącznik graficzny.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 5C355762-A1FA-42DE-A53A-27FD398A386E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/19/2015

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 4 lutego 2015 r.

Id: 5C355762-A1FA-42DE-A53A-27FD398A386E. Podpisany Strona 1




